
 

 

 

 

 

 

 

 

MARINE TRANSPORTATION 
TENDER HIGHLIGHT 

Edisi : 26 Februari – 02 Maret 2024  

 

Terdapat berbagai macam tender dalam kategori Marine Transportation yang meliputi : 

1. Project : Invitation to Bid Spot Charter MR–WO Merak Laycan 

02-03 March 2024 

Project Owner : PERTAMINA (PERSERO) PUSAT 

Estimation Value: - - 

2. Project : Invitation to Bid Spot Charter MR–WO Jakarta FB 

Balongan (SPM) Laycan 02-03 March 2024 

Project Owner : PERTAMINA (PERSERO) PUSAT 

Estimation Value: - - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

3. Project : Invitation To Bid Pengadaan Spot Charter 1 (Satu) Unit 

SPOB WO Rute Tanjung Uban – Indragiri Hilir/Sei Siak 2 (Dua) 

Consecutive Voyage Laycan 07 – 08 Maret 2024 

Project Owner : PERTAMINA (PERSERO) PUSAT 

Estimation Value: - - 

4. Project : Invitation to Bid Spot Charter 1 (Satu) Unit Bulk Lighter 

(BL) - WO Region V Jatimbalinus Laycan 06-07 Maret 2024 

Project Owner : PERTAMINA (PERSERO) PUSAT 

Estimation Value: - - 

5. Project : Invitation to Bid Spot Charter 1 (Satu) Unit Small II - 

WO Region V Jatimbalinus Laycan 06 - 07 Maret 2024 

Project Owner : PERTAMINA (PERSERO) PUSAT 

Estimation Value: - - 

6. Project : Invitation to Bid Pengadaan Spot Charter 1 (Satu) Unit 

Small I – WO Region II (Laycan 02-03 Maret 2024) 

Project Owner : PERTAMINA (PERSERO) PUSAT 

Estimation Value: - - 

7. Project : Invitation to Bid No 897 Pengadaan COA 2 (Two) Sets 

Satgas - White Oil Laycan 24-25 Maret 2024 

Project Owner : PERTAMINA (PERSERO) PUSAT 

Estimation Value: - - 

8. Project : Invitation to Bid Spot Charter 1 (Satu) Unit Bulk Lighter 

(BL) WO Region V Jatimbalinus 1st Laycan 08 – 09 Maret 2024. 

Project Owner : PERTAMINA (PERSERO) PUSAT 

Estimation Value: - - 

9. Project : Invitation to Bid No. 892 Pengadaan Time Charter 1 

(satu) Unit Small II-WO Laycan 25-26 Maret 2024 

Project Owner : PERTAMINA (PERSERO) PUSAT 

Estimation Value: - - 

10. Project : Invitation to Bid No. 853 Time Charter 1 (satu) Unit 

Midsize LPGC Laycan 22-24 Maret 2024 

Project Owner : PERTAMINA (PERSERO) PUSAT 

Estimation Value: - - 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

11. Project : Invitation to Bid Spot Charter 1 (Satu) Unit Small II - 

WO STS Balikpapan - TBBM IBT Pulau Laut Laycan 28-29 

Februari 2024 

Project Owner : PERTAMINA (PERSERO) PUSAT 

Estimation Value: - - 

12. Project : Invitation to Bid Spot Charter 1 (Satu) Unit Small II - 

WO Region V Jatimbalinus Laycan 29 Februari - 01 Maret 2024 

Project Owner : PERTAMINA (PERSERO) PUSAT 

Estimation Value: - - 

13. Project : Invitation to Bid Spot Charter 1 (Satu) Unit Small II - 

WO Region V Jatimbalinus Laycan 29 Februari - 01 Maret 2024 

Project Owner : PERTAMINA (PERSERO) PUSAT 

Estimation Value: - - 

14. Project : Invitation to Bid No. 885 Pengadaan Time Charter 1 

(satu) Unit Small I-WO Laycan 18-20 Maret 2024 

Project Owner : PERTAMINA (PERSERO) PUSAT 

Estimation Value: - - 

15. Project : Invitation to Bid No. 889 Pengadaan Time Charter 1 

(satu) Unit Small I-WO Laycan 24-25 Maret 2024 

Project Owner : PERTAMINA (PERSERO) PUSAT 

Estimation Value: - - 

16. Project : Layanan Angkutan Penyeberangan Perintis Baktiraja - 

Sipinggan 

Project Owner : Kementerian Perhubungan 

Estimation Value: Rp. 2.292.447.000,00 IDR 

17. Project : BA Prebid Invitation to Bid No 782 Pengadaan 1 (satu) 

Unit MR – WO/Intermedia Laycan 22-23 Maret 2024 

Project Owner : PERTAMINA (PERSERO) PUSAT 

18. Estimation Value: - - 

Project : Invitation to Bid No. 848 Time Charter Vessel 

Procurement 1 (one) Unit Small I-Avtur Laycan 28-29 Maret 

2024 

Project Owner : PERTAMINA (PERSERO) PUSAT 

Estimation Value: - - 

19. Project : Invitation to Bid Spot Charter 1 (Satu) Unit Bulk Lighter 

(BL) WO Region V Jatimbalinus Laycan 01-02 Maret 2024 

Project Owner : PERTAMINA (PERSERO) PUSAT 

Estimation Value: - - 



 

20. Project : Invitation To Bid Pengadaan Spot Charter 1 (Satu) Unit 

Kapal Small I –WO Rute STS Pontianak – Pontianak 4 (Empat) 

Consecutive Voyage Laycan 29 Februari – 01 Maret 2024 

Project Owner : PERTAMINA (PERSERO) PUSAT 

Estimation Value: - - 

21. Project : Spot Charter 1 (satu) Unit MR-WO Laycan 28-29 

February 2024 

Project Owner : PERTAMINA (PERSERO) PUSAT 

Estimation Value: - - 

22. Project : Invitation to Bid No. 104/PIS2240/2024-S6 Pengadaan 

Spot Charter MR–WO Route Singapore/ Tanjung Bin/ Tanjung 

Langsat/ Pengerang (Range) – Tanjung Uban Laycan 01-02 

Maret 2024 

Project Owner : PERTAMINA (PERSERO) PUSAT 

Estimation Value: - - 

23. Project : Invitation to Bid No. 803 Pengadaan Time Charter 1 

(satu) Set Satgas-WO #1 Laycan 17-18 Maret 2024 

Project Owner : PERTAMINA (PERSERO) PUSAT 

Estimation Value: - - 

24. Project : Invitation to Bid No. 804 Pengadaan Time Charter 1 

(satu) Set Satgas-WO #2 Laycan 17-18 Maret 2024 

Project Owner : PERTAMINA (PERSERO) PUSAT 

Estimation Value: - - 

25. Project : Invitation to Bid No. 806 Pengadaan Time Charter 1 

(satu) Unit SPOB-WO Laycan 17-18 Maret 2024 

Project Owner : PERTAMINA (PERSERO) PUSAT 

Estimation Value: - - 

26. Project : Invitation to Bid Spot Charter 1 (Satu) Unit Kapal Small I 

- WO Rute Tanjung Uban – Pontianak 2 (Dua) Consecutive 

Voyage Laycan 27-28 Februari 2024 

Project Owner : PERTAMINA (PERSERO) PUSAT 

Estimation Value: - - 

27. Project : Invitation to Bid and Term of Reference (TOR) Time 

Charter Vessel Procurement 1 (one) Unit MR-CO Laycan 30-31 

March 2024 

Project Owner : PERTAMINA (PERSERO) PUSAT 

Estimation Value: - - 

28. Project : Belanja Sewa Jasa Angkutan Bongkar Muat KM Adri II 

Bekangdam IM TA 2024 

Project Owner : TNI 

Estimation Value: Rp. 130.000.000,00 IDR 



 

29. Project : Layanan Angkutan Penyeberangan Perintis Tongging - 

Silalahi dan Silalahi - Simanindo 

Project Owner : Kementerian Perhubungan 

Estimation Value: Rp. 2.883.807.000,00 IDR 

 

 

 


